περιλαμβάνονται στον υπό σύνταξη ΑΠΕ και γ) ο ανάδοχος να υποβάλει 

τροποποιημένο χρονοδιάγραμμα εργασιών το οποίο πρέπει να τηρηθεί 

αυστηρά για την απρόσκοπτη ολοκλήρωση του έργου    

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ   
            Όπως χορηγηθεί παράταση προθεσμίας του εν θέματι έργου κατά  εκατόν 

ογδόντα έξι (186) ημέρες ήτοι έως τις 31-05-2015 για λόγους που δεν οφείλονται σε 

υπαιτιότητα του αναδόχου σύμφωνα με το άρθρο 48 παρ. 8α του Ν. 3669/2008.     

11. 

Έγκριση παράτασης προθεσμίας εργασιών στο έργο ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΒΡΥΣΗΣ Τ.Κ.